
 

АНАНЬЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

19 грудня  2024 року                        Ананьїв                                                     №393  

 

Про затвердження Річного плану роботи виконавчого 

комітету Ананьївської міської ради на 2025 року 

 

 

На підставі пункту 2 частини другої статті 52, частини шостої статті 59 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та з метою виконання 

пункту 3.2. Положення про виконавчий комітет Ананьївської міської ради, 

затвердженого рішенням Ананьївської міської ради від 23 грудня 2020 року 

№ 89-VІІІ, виконавчий комітет Ананьївської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити Річний план роботи виконавчого комітету Ананьївської 

міської ради на 2025 рік (додається). 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючу справами 

виконавчого комітету Ананьївської міської ради Наталію КОЛОЙДЕНКО. 

 

 

 

 

 

 

В.о. Ананьївського міського голови                          Оксана ГЛУЩЕНКО 
З

А

Т

В

Е

Р

Д



Ж

Е

Н

О 

Р

і

ш

е

н

н

я

 

в

и

к

о

н

а

в

ч

о

г

о

 

к

о

м

і

т

е

т

у

 

А

н

а

н

ь

ї

в

с

ь

к

о

ї



 

м

і

с

ь

к

о

ї

 

р

а

д

и 

в

і

д

 

_

_

 

г

р

у

д

н

я

 

2

0

2

4

 

р

.

 

№

  

 

Річний план роботи 

виконавчого комітету Ананьївської міської ради на 2025 рік 

 

№ 

з/п 
Зміст заходу 

Обґрунтування 

необхідності 

здійснення заходу 

Строк 

виконання 

Відповідальні 

виконавці 



ПИТАННЯ ДЛЯ РОЗГЛЯДУ НА ЗАСІДАННІ ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ МІСЬКОЇ 

РАДИ 

1.  

Про затвердження 

календарного плану 

спортивних заходів 

Ананьївської міської 

ради на 2025 рік 

Положення про відділ 

освіти, молоді і спорту 

Ананьївської міської 

ради 

січень 

відділ освіти, 

молоді і спорту 

Ананьївської 

міської ради 

2.  

Про схвалення проєкту 

рішення Ананьївської 

міської ради «Про 

затвердження звіту про 

виконання фінансового 

плану Комунального 

некомерційного 

підприємства 

«Ананьївська 

багатопрофільна міська 

лікарня Ананьївської 

міської ради» за 2024 

рік» 

стаття 52 Закону 

України «Про місцеве 

самоврядування в 

Україні», рішення 

Ананьївської міської 

ради від 11.02.2022 

року № 557-VIII 

січень 

Комунальне 

некомерційне 

підприємство 

«Ананьївська 

багатопрофільна 

міська лікарня 

Ананьївської 

міської ради» 

3.  

Про схвалення проєкту 

рішення Ананьївської 

міської ради «Про 

затвердження звіту про 

виконання фінансового 

плану Комунального 

некомерційного 

підприємства 

«Ананьївський центр 

первинної медико-

санітарної допомоги 

Ананьївської міської 

ради» за 2024 рік» 

стаття 52 Закону 

України «Про місцеве 

самоврядування в 

Україні», рішення 

Ананьївської міської 

ради від 11.02.2022 

року № 557-VIII 

січень 

Комунальне 

некомерційне 

підприємство 

«Ананьївський 

центр первинної 

медико-санітарної 

допомоги 

Ананьївської 

міської ради» 

4.  

Про підсумки роботи зі 

зверненнями громадян в 

Ананьївській міській 

раді за 2024 рік 

Положення про 

структурний підрозділ 
січень 

відділ діловодства 

та організаційної 

роботи апарату 

Ананьївської 

міської ради 

5.  

Про схвалення проєкту 

рішення Ананьївської 

міської ради «Про 

затвердження звіту про 

виконання Програми 

соціально-економічного 

та культурного розвитку 

Ананьївської міської 

територіальної громади 

за 2024 рік» 

стаття 52 Закону 

України «Про місцеве 

самоврядування в 

Україні», рішення 

Ананьївської міської 

ради від 11.02.2022 

року № 557-VIII 

лютий 

сектор 

економічного 

розвитку 

Ананьївської 

міської ради 



6.  

Про затвердження плану 

роботи виконавчого 

комітету Ананьївської 

міської ради на ІІ 

квартал 2025 року 

Положення про 

виконавчий комітет 

Ананьївської міської 

ради 

березень 

відділ діловодства 

та організаційної 

роботи апарату 

Ананьївської 

міської ради 

7.  

Про формування 

Переліку закладів, що 

включені до базової 

мережі закладів 

культури Ананьївської 

міської ради 

Положення про відділ 

культури та 

туризму Ананьївської 

міської ради 

протягом 

І кварталу 

відділ культури та 

туризму 

Ананьївської 

міської ради 

8.  

Про визначення 

переліку об’єктів та 

видів безоплатних 

суспільно-корисних 

робіт для осіб, яких 

судом засуджено до 

кримінального 

покарання у вигляді 

громадських робіт та 

для порушників на яких 

судом накладено 

адміністративне 

стягнення у вигляді 

громадських робіт в 

Ананьївській міській 

територіальній громаді 

Наказ Міністерства 

юстиції України «Про 

затвердження Порядку 

виконання 

адміністративних 

стягнень у вигляді 

громадських робіт та 

суспільно корисних 

робіт» від 19.03.2013 

року № 474/5, 

зареєстрованих в 

Міністерстві юстиції 

України 21.03.2013 

року за № 457/22989 

протягом 

І кварталу 

сектор з питань 

персоналу апарату 

Ананьївської 

міської ради 

9.  

Про організацію 

громадських робіт 

тимчасового характеру 

на території 

Ананьївської міської 

територіальної громади 

в 2025 році 

Постанова Кабінету 

Міністрів України від 

20.03.2013 року № 175 

«Про затвердження 

Порядку організації 

громадських та інших 

робіт тимчасового 

характеру», зі змінами 

протягом 

І кварталу 

сектор з питань 

персоналу апарату 

Ананьївської 

міської ради 

10.  

Про визначення на 2025 

рік переліку об’єктів та 

видів оплачуваних 

суспільно корисних 

робіт для відбування 

порушниками 

адміністративного 

стягнення у виді 

суспільно корисних 

робіт в Ананьївської 

міській територіальній 

громаді 

Наказ Міністерства 

юстиції України «Про 

затвердження Порядку 

виконання 

адміністративних 

стягнень у вигляді 

громадських робіт та 

суспільно корисних 

робіт» від 19.03.2013 

року № 474/5, 

зареєстрованих в 

Міністерстві юстиції 

України 21.03.2013 

року за № 457/22989 

протягом 

І кварталу 

сектор з питань 

персоналу апарату 

Ананьївської 

міської ради 



11.  

Про схвалення проєкту 

рішення Ананьївської 

міської ради «Про 

затвердження звіту про 

виконання фінансового 

плану Комунального 

підприємства «Ананьїв-

водоканал Ананьївської 

міської ради» за 2024 

рік» 

стаття 52 Закону 

України «Про місцеве 

самоврядування в 

Україні», рішення 

Ананьївської міської 

ради від 11.02.2022 

року № 557-VIII 

протягом 

І кварталу 

Комунальне 

підприємство 

«Ананьїв-

водоканал 

Ананьївської 

міської ради» 

12.  

Про схвалення проєкту 

рішення Ананьївської 

міської ради «Про 

затвердження звіту про 

виконання фінансового 

плану Комунального 

підприємства «Місто 

Сервіс Ананьївської 

міської ради» за 2024 

рік» 

стаття 52 Закону 

України «Про місцеве 

самоврядування в 

Україні», рішення 

Ананьївської міської 

ради від 11.02.2022 

року № 557-VIII 

протягом 

І кварталу 

Комунальне 

підприємство 

«Місто Сервіс 

Ананьївської 

міської ради» 

13.  

Про схвалення проєкту 

рішення Ананьївської 

міської ради «Про 

затвердження звіту про 

виконання фінансового 

плану Комунального 

підприємства 

«Ананьївське міське 

бюро технічної 

інвентаризації 

Ананьївської міської 

ради» за 2024 рік» 

стаття 52 Закону 

України «Про місцеве 

самоврядування в 

Україні», рішення 

Ананьївської міської 

ради від 11.02.2022 

року № 557-VIII 

протягом 

І кварталу 

Комунальне 

підприємство 

«Ананьївське 

міське бюро 

технічної 

інвентаризації 

Ананьївської 

міської ради» 

14.  

Про схвалення проєкту 

рішення Ананьївської 

міської ради «Про 

затвердження звіту про 

виконання фінансового 

плану Комунального 

підприємства 

«Ананьївська друкарня 

Ананьївської міської 

ради» за 2024 рік» 

стаття 52 Закону 

України «Про місцеве 

самоврядування в 

Україні», рішення 

Ананьївської міської 

ради від 11.02.2022 

року № 557-VIII 

протягом 

І кварталу 

Комунальне 

підприємство 

«Ананьївська 

друкарня 

Ананьївської 

міської ради» 

15.  

Про підсумки роботи зі 

зверненнями громадян в 

Ананьївській міській 

раді 

за І квартал 2025 року 

Положення про 

структурний підрозділ 
квітень 

відділ діловодства 

та організаційної 

роботи апарату 

Ананьївської 

міської ради 

16.  

Про встановлення 

ставок та пільг зі сплати 

місцевих податків та 

зборів на 2026 рік 

на виконання статті 12 

Податкового Кодексу 

України 

червень 

фінансове 

управління 

Ананьївської 

міської ради 



17.  

Про затвердження плану 

роботи виконавчого 

комітету Ананьївської 

міської ради на ІІІ 

квартал 2025 року 

Положення про 

виконавчий комітет 

Ананьївської міської 

ради 

червень 

відділ діловодства 

та організаційної 

роботи апарату 

Ананьївської 

міської ради 

18.  

Про підсумки роботи зі 

зверненнями громадян в 

Ананьївській міській 

раді 

за І півріччя 2025 року 

Положення про 

структурний підрозділ 
липень 

відділ діловодства 

та організаційної 

роботи апарату 

Ананьївської 

міської ради 

19.  

Про схвалення проєкту 

рішення Ананьївської 

міської ради «Про 

затвердження звіту про 

виконання Програми 

соціально-економічного 

та культурного розвитку 

Ананьївської міської 

територіальної громади 

за І півріччя 2025 року» 

стаття 52 Закону 

України «Про місцеве 

самоврядування в 

Україні» 

серпень 

сектор 

економічного 

розвитку 

Ананьївської 

міської ради 

20.  

Про затвердження плану 

роботи виконавчого 

комітету Ананьївської 

міської ради на ІV 

квартал 2025 року 

Положення про 

виконавчий комітет 

Ананьївської міської 

ради 

вересень 

відділ діловодства 

та організаційної 

роботи апарату 

Ананьївської 

міської ради 

21.  

Про підсумки роботи зі 

зверненнями громадян в 

Ананьївській міській 

раді 

за 9 місяців 2025 року 

Положення про 

структурний підрозділ 
жовтень 

відділ діловодства 

та організаційної 

роботи апарату 

Ананьївської 

міської ради 

22.  

Про схвалення проєкту 

рішення Ананьївської 

міської ради «Про 

затвердження Плану 

діяльності з підготовки 

проєктів регуляторних 

актів Ананьївської 

міської територіальної 

громади на 2026 рік» 

стаття 52 Закону 

України «Про місцеве 

самоврядування в 

Україні» 

листопад 

сектор 

економічного 

розвитку 

Ананьївської 

міської ради 

23.  

Про затвердження 

річного плану роботи 

виконавчого комітету 

Ананьївської міської 

ради на 2026 рік 

Положення про 

виконавчий комітет 

Ананьївської міської 

ради 

грудень 

відділ діловодства 

та організаційної 

роботи апарату 

Ананьївської 

міської ради 

24.  

Про затвердження плану 

роботи виконавчого 

комітету Ананьївської 

міської ради на І квартал 

2026 року 

Положення про 

виконавчий комітет 

Ананьївської міської 

ради 

грудень 

відділ діловодства 

та організаційної 

роботи апарату 

Ананьївської 

міської ради 



25.  

Про схавлення проєкту 

рішення Ананьївської 

міської ради «Про 

затвердження Програми 

соціально-економічного 

та культурного розвитку 

Ананьївської міської 

територіальної громади 

на 2026 рік 

стаття 52 Закону 

України «Про місцеве 

самоврядування в 

Україні» 

грудень 

сектор 

економічного 

розвитку 

Ананьївської 

міської ради 

26.  

Про схвалення проєкту 

рішення Ананьївської 

міської ради «Про 

затвердження 

фінансового плану 

Комунального 

некомерційного 

підприємства 

«Ананьївський центр 

первинної медико-

санітарної допомоги 

Ананьївської міської 

ради» на 2026 рік» 

стаття 52 Закону 

України «Про місцеве 

самоврядування в 

Україні», рішення 

Ананьївської міської 

ради від 11.02.2022 

року № 557-VIII 

грудень 

Комунальне 

некомерційне 

підприємство 

«Ананьївський 

центр первинної 

медико-санітарної 

допомоги 

Ананьївської 

міської ради» 

27.  

Про схвалення проєкту 

рішення Ананьївської 

міської ради «Про 

затвердження 

фінансового плану 

Комунального 

некомерційного 

підприємства 

«Ананьївська 

багатопрофільна міська 

лікарня Ананьївської 

міської ради» на 2026 

рік» 

стаття 52 Закону 

України «Про місцеве 

самоврядування в 

Україні», рішення 

Ананьївської міської 

ради від 11.02.2022 

року № 557-VIII 

грудень 

Комунальне 

некомерційне 

підприємство 

«Ананьївська 

багатопрофільна 

міська лікарня 

Ананьївської 

міської ради» 

28.  

Про бюджет 

Ананьївської міської 

територіальної громади 

на 2026 рік 

на виконання глави 12 

Бюджетного кодексу 

України 

протягом 

ІV кварталу 

фінансове 

управління 

Ананьївської 

міської ради 

29.  

Про схвалення проєкту 

рішення Ананьївської 

міської ради «Про 

затвердження 

фінансового плану 

Комунального 

підприємства «Ананьїв-

водоканал Ананьївської 

міської ради» на 2026 

рік» 

стаття 52 Закону 

України «Про місцеве 

самоврядування в 

Україні», рішення 

Ананьївської міської 

ради від 11.02.2022 

року № 557-VIII 

протягом 

ІV кварталу 

Комунальне 

підприємство 

«Ананьїв-

водоканал 

Ананьївської 

міської ради» 



30.  

Про схвалення проєкту 

рішення Ананьївської 

міської ради «Про 

затвердження 

фінансового плану 

Комунального 

підприємства «Місто 

Сервіс Ананьївської 

міської ради» на 2026 

рік» 

стаття 52 Закону 

України «Про місцеве 

самоврядування в 

Україні», рішення 

Ананьївської міської 

ради від 11.02.2022 

року № 557-VIII 

протягом 

ІV кварталу 

Комунальне 

підприємство 

«Місто Сервіс 

Ананьївської 

міської ради» 

31.  

Про схвалення проєкту 

рішення Ананьївської 

міської ради «Про 

затвердження 

фінансового плану 

Комунального 

підприємства 

«Ананьївське міське 

бюро технічної 

інвентаризації 

Ананьївської міської 

ради» на 2026 рік» 

стаття 52 Закону 

України «Про місцеве 

самоврядування в 

Україні», рішення 

Ананьївської міської 

ради від 11.02.2022 

року № 557-VIII 

протягом 

ІV кварталу 

Комунальне 

підприємство 

«Ананьївське 

міське бюро 

технічної 

інвентаризації 

Ананьївської 

міської ради» 

32.  

Про схвалення проєкту 

рішення Ананьївської 

міської ради «Про 

затвердження 

фінансового плану 

Комунального 

підприємства 

«Ананьївська друкарня 

Ананьївської міської 

ради» на 2026 рік» 

стаття 52 Закону 

України «Про місцеве 

самоврядування в 

Україні», рішення 

Ананьївської міської 

ради від 11.02.2022 

року № 557-VIII 

протягом 

ІV кварталу 

Комунальне 

підприємство 

«Ананьївська 

друкарня 

Ананьївської 

міської ради» 

33.  

Про схвалення звіту 

щодо виконання 

бюджету Ананьївської 

міської територіальної 

громади 

на виконання глави 12 

Бюджетного кодексу 

України 

щоквартально 

фінансове 

управління 

Ананьївської 

міської ради 

34.  

Про затвердження звіту 

про виконання 

фінансового плану 

Комунального 

некомерційного 

підприємства 

«Ананьївська 

багатопрофільна міська 

лікарня Ананьївської 

міської ради» 

стаття 52 Закону 

України «Про місцеве 

самоврядування в 

Україні», рішення 

Ананьївської міської 

ради від 11.02.2022 

року № 557-VIII 

щоквартально 

Комунальне 

некомерційне 

підприємство 

«Ананьївська 

багатопрофільна 

міська лікарня 

Ананьївської 

міської ради» 



35.  

Про затвердження звіту 

про виконання 

фінансового плану 

Комунального 

некомерційного 

підприємства 

«Ананьївський центр 

первинної медико-

санітарної допомоги 

Ананьївської міської 

ради» 

стаття 52 Закону 

України «Про місцеве 

самоврядування в 

Україні», рішення 

Ананьївської міської 

ради від 11.02.2022 

року № 557-VIII 
щоквартально 

Комунальне 

некомерційне 

підприємство 

«Ананьївський 

центр первинної 

медико-санітарної 

допомоги 

Ананьївської 

міської ради» 

36.  

Про затвердження звіту 

про виконання 

фінансового плану 

Комунального 

підприємства «Ананьїв-

водоканал Ананьївської 

міської ради» 

стаття 52 Закону 

України «Про місцеве 

самоврядування в 

Україні», рішення 

Ананьївської міської 

ради від 11.02.2022 

року № 557-VIII 

щоквартально 

Комунальне 

підприємство 

«Ананьїв-

водоканал 

Ананьївської 

міської ради» 

37.  

Про затвердження звіту 

про виконання 

фінансового плану 

Комунального 

підприємства «Місто 

Сервіс Ананьївської 

міської ради» 

стаття 52 Закону 

України «Про місцеве 

самоврядування в 

Україні», рішення 

Ананьївської міської 

ради від 11.02.2022 

року № 557-VIII 

щоквартально 

Комунальне 

підприємство 

«Місто Сервіс 

Ананьївської 

міської ради» 

38.  

Про затвердження звіту 

про виконання 

фінансового плану 

Комунального 

підприємства 

«Ананьївське міське 

бюро технічної 

інвентаризації 

Ананьївської міської 

ради» 

стаття 52 Закону 

України «Про місцеве 

самоврядування в 

Україні», рішення 

Ананьївської міської 

ради від 11.02.2022 

року № 557-VIII 

щоквартально 

Комунальне 

підприємство 

«Ананьївське 

міське бюро 

технічної 

інвентаризації 

Ананьївської 

міської ради» 

39.  

Про затвердження звіту 

про виконання 

фінансового плану 

плану Комунального 

підприємства 

«Ананьївська друкарня 

Ананьївської міської 

ради» 

стаття 52 Закону 

України «Про місцеве 

самоврядування в 

Україні», рішення 

Ананьївської міської 

ради від 11.02.2022 

року № 557-VIII 

щоквартально 

Комунальне 

підприємство 

«Ананьївська 

друкарня 

Ананьївської 

міської ради» 

40.  

Про схвалення проєкту 

змін до рішення 

Ананьївської міської 

ради «Про бюджет 

Ананьївської міської 

територіальної громади 

на 2025 рік» 

на виконання глави 12 

Бюджетного кодексу 

України 

протягом року 

за 

необхідності 

фінансове 

управління 

Ананьївської 

міської ради 



41.  

Про внесення змін до 

розпису бюджету 

Ананьївської міської 

територіальної громади 

на 2025 рік 

на виконання глави 12 

Бюджетного кодексу 

України 

протягом року 

за 

необхідності 

фінансове 

управління 

Ананьївської 

міської ради 

42.  
Про реєстрацію 

народження дітей 

на виконання 

Постанови КМУ від 

24.09.2008 року № 866 

«Питання діяльності 

органів опіки та 

піклування, пов’язаної 

із захистом прав 

дитини» 

протягом року 

за 

необхідності 

служба у справах 

дітей 

Ананьївської 

міської ради 

43.  
Про реєстрацію 

народження підкинутої, 

знайденої дитини 

на виконання 

Постанови КМУ від 

24.09.2008 року № 866 

«Питання діяльності 

органів опіки та 

піклування, пов’язаної 

із захистом прав 

дитини» 

протягом року 

за 

необхідності 

служба у справах 

дітей 

Ананьївської 

міської ради 

44.  

Про надання статусу 

дитини-сироти або 

дитини, позбавленої 

батьківського 

піклування 

на виконання 

Постанови КМУ від 

24.09.2008 року № 866 

«Питання діяльності 

органів опіки та 

піклування, пов’язаної 

із захистом прав 

дитини» 

протягом року 

за 

необхідності 

служба у справах 

дітей 

Ананьївської 

міської ради 

45.  

Про влаштування дітей-

сиріт, дітей, позбавлених 

батьківського 

піклування, в сімейні 

форми виховання 

на виконання 

Постанови КМУ від 

24.09.2008 року № 866 

«Питання діяльності 

органів опіки та 

піклування, пов’язаної 

із захистом прав 

дитини» 

протягом року 

за 

необхідності 

Служба у справах 

дітей 

Ананьївської 

міської ради 

46.  

Про влаштування дітей-

сиріт, дітей позбавлених 

батьківського 

піклування, в державні 

дитячі заклади на повне 

державне забезпечення 

на виконання 

Постанови КМУ від 

24.09.2008 року № 866 

«Питання діяльності 

органів опіки та 

піклування, пов’язаної 

із захистом прав 

дитини» 

протягом року 

за 

необхідності 

служба у справах 

дітей 

Ананьївської 

міської ради 



47.  

Про зняття статусу 

дитини-сироти або 

дитини, позбавленої 

батьківського 

піклування 

на виконання 

Постанови КМУ від 

24.09.2008 року № 866 

«Питання діяльності 

органів опіки та 

піклування, пов’язаної 

із захистом прав 

дитини» 

протягом року 

за 

необхідності 

служба у справах 

дітей 

Ананьївської 

міської ради 

48.  

Про влаштування дітей 

соціально незахищених 

категорій в будинок 

дитини 

на виконання 

Постанови КМУ від 

24.09.2008 року № 866 

«Питання діяльності 

органів опіки та 

піклування, пов’язаної 

із захистом прав 

дитини» 

протягом року 

за 

необхідності 

служба у справах 

дітей 

Ананьївської 

міської ради 

49.  

Про взяття на 

квартирний облік та 

соціальний квартирний 

облік виконавчого 

комітету Ананьївської 

міської ради дитини-

сироти, дитини, 

позбавленої 

батьківського 

піклування 

на виконання 

Постанови КМУ від 

24.09.2008 року № 866 

«Питання діяльності 

органів опіки та 

піклування, пов’язаної 

із захистом прав 

дитини» 

протягом року 

за 

необхідності 

служба у справах 

дітей 

Ананьївської 

міської ради 

50.  
Про надання повної 

цивільної дієздатності 

неповнолітній дитині 

на виконання 

Постанови КМУ від 

24.09.2008 року № 866 

«Питання діяльності 

органів опіки та 

піклування, пов’язаної 

із захистом прав 

дитини» 

протягом року 

за 

необхідності 

служба у справах 

дітей 

Ананьївської 

міської ради 

51.  

Про негайне відібрання 

дітей у батьків без 

позбавлення 

батьківських прав 

на виконання 

Постанови КМУ від 

24.09.2008 року № 866 

«Питання діяльності 

органів опіки та 

піклування, пов’язаної 

із захистом прав 

дитини» 

протягом року 

за 

необхідності 

служба у справах 

дітей 

Ананьївської 

міської ради 

52.  

Про затвердження 

висновку органу опіки 

та піклування 

виконавчого комітету 

Ананьївської міської 

ради про доцільність 

позбавлення 

батьківських прав 

на виконання 

Постанови КМУ від 

24.09.2008 року № 866 

«Питання діяльності 

органів опіки та 

піклування, пов’язаної 

із захистом прав 

дитини» 

протягом року 

за 

необхідності 

служба у справах 

дітей 

Ананьївської 

міської ради 



53.  

Про затвердження 

Висновку органу опіки 

та піклування 

Ананьївської міської 

ради про доцільність 

повернення малолітньої 

дитини 

на виконання 

Постанови КМУ від 

24.09.2008 року № 866 

«Питання діяльності 

органів опіки та 

піклування, пов’язаної 

із захистом прав 

дитини» 

протягом року 

за 

необхідності 

служба у справах 

дітей 

Ананьївської 

міської ради 

54.  

Про затвердження 

Висновку органу опіки 

та піклування 

Ананьївської міської 

ради про доцільність 

усиновлення дитини 

одним із подружжя 

на виконання 

Постанови Кабінету 

Міністрів України від 

8 жовтня 2008 року № 

905 «Про 

затвердження Порядку 

провадження 

діяльності з 

усиновлення та 

здійснення нагляду за 

дотриманням прав 

усиновлених дітей» 

протягом року 

за 

необхідності 

служба у справах 

дітей 

Ананьївської 

міської ради 

55.  

Про вирішення спору 

між батьками щодо 

участі батька у 

вихованні дитини 

на виконання 

Постанови КМУ від 

24.09.2008 року № 866 

«Питання діяльності 

органів опіки та 

піклування, пов’язаної 

із захистом прав 

дитини» 

протягом року 

за 

необхідності 

служба у справах 

дітей 

Ананьївської 

міської ради 

56.  

Про вирішення спору 

між батьками щодо 

визначення місця 

проживання дитини 

на виконання 

Постанови КМУ від 

24.09.2008 року № 866 

«Питання діяльності 

органів опіки та 

піклування, пов’язаної 

із захистом прав 

дитини» 

протягом року 

за 

необхідності 

служба у справах 

дітей 

Ананьївської 

міської ради 

57.  

Про вирішення спору 

між батьками щодо 

визначення імені, 

прізвища, по батькові 

дитини 

на виконання 

Постанови КМУ від 

24.09.2008 року № 866 

«Питання діяльності 

органів опіки та 

піклування, пов’язаної 

із захистом прав 

дитини» 

протягом року 

за 

необхідності 

служба у справах 

дітей 

Ананьївської 

міської ради 

58.  

Про надання статусу 

дитини, яка постраждала 

внаслідок воєнних дій та 

збройних конфліктів 

на виконання 

Постанови КМУ від 

24.09.2008 року № 866 

«Питання діяльності 

органів опіки та 

піклування, пов’язаної 

із захистом прав 

дитини» 

протягом року 

за 

необхідності 

служба у справах 

дітей 

Ананьївської 

міської ради 



59.  
Про призначення 

опікуна над майном, що 

належить дитині 

на виконання 

Постанови КМУ від 

24.09.2008 року № 866 

«Питання діяльності 

органів опіки та 

піклування, пов’язаної 

із захистом прав 

дитини» 

протягом року 

за 

необхідності 

служба у справах 

дітей 

Ананьївської 

міської ради 

60.  

Про надання дозволу 

законним представникам 

на укладання 

(підписання), договору 

оренди земельної 

ділянки від імені 

малолітньої дитини 

на виконання 

Постанови КМУ від 

24.09.2008 року № 866 

«Питання діяльності 

органів опіки та 

піклування, пов’язаної 

із захистом прав 

дитини» 

протягом року 

за 

необхідності 

служба у справах 

дітей 

Ананьївської 

міської ради 

61.  

Про надання дозволу 

неповнолітній дитині на 

укладання договору 

оренди земельної 

ділянки 

на виконання 

Постанови КМУ від 

24.09.2008 року № 866 

«Питання діяльності 

органів опіки та 

піклування, пов’язаної 

із захистом прав 

дитини» 

протягом року 

за 

необхідності 

служба у справах 

дітей 

Ананьївської 

міської ради 

62.  
Про управління 

комунальним майном 

Господарський кодекс 

України 

протягом року 

за 

необхідності 

виконавчі органи 

Ананьївської 

міської ради 

63.  

Про затвердження умов 

та додаткових умов 

передачі нерухомого 

майна в оренду без 

проведення аукціону (з 

аукціоном) 

з метою передачі в 

оренду об’єктів 

комунальної власності 

протягом року 

за 

необхідності 

юридичний відділ 

апарату 

Ананьївської 

міської ради 

64.  

Про доцільність 

(недоцільність) 

визнання особи 

недієздатною 

з метою захисту 

законних прав осіб 

протягом року 

за 

необхідності 

юридичний відділ 

апарату 

Ананьївської 

міської ради 

65.  

Про укладення 

договорів передачі 

нерухомого майна в 

оренду без проведення 

аукціону 

з метою передачі в 

оренду об’єктів 

комунальної власності 

протягом року 

за 

необхідності 

юридичний відділ 

апарату 

Ананьївської 

міської ради 

66.  
Про підсумки 

електронного аукціону 

з метою передачі в 

оренду об’єктів 

комунальної власності 

протягом року 

за 

необхідності 

юридичний відділ 

апарату 

Ананьївської 

міської ради 

67.  

Про затвердження Звіту 

про ринкову вартість 

комунального майна 

Ананьївської міської 

територіальної громади 

з метою передачі в 

оренду об’єктів 

комунальної власності 

протягом року 

за 

необхідності 

юридичний відділ 

апарату 

Ананьївської 

міської ради 



68.  

Про укладання 

додаткових угод до 

договору оренди 

комунального майна 

з метою приведення у 

відповідність 

договорів оренди 

комунального майна у 

випадку змін 

протягом року 

за 

необхідності 

юридичний відділ 

апарату 

Ананьївської 

міської ради 

69.  
Про надання дозволу на 

розміщення зовнішньої 

реклами 

Закон України «Про 

рекламу», постанова 

КМУ «Про 

затвердження типових 

правил розміщення 

зовнішньої реклами» 

від 29.12.2003 року 

№2067 

протягом року 

за 

необхідності 

сектор з питань 

містобудування та 

архітектури 

Ананьївської 

міської ради 

70.  

Про схвалення проєкту 

рішення Ананьївської 

міської ради «Про 

внесення змін до 

цільової Програми з 

енергоефективності та 

енергозбереження на 

території Ананьївської 

міської територіальної 

громади на 2025-2026 

роки» 

Закон України «Про 

місцеве 

самоврядування в 

Україні», Закон 

України «Про 

енергозбереження», 

Закон України «Про 

енергетичну 

ефективність будівель» 

протягом року 

(за 

необхідності) 

відділ з питань 

будівництва, 

житлово-

комунального 

господарства та 

інфраструктури 

Ананьївської 

міської ради 

71.  
Про ведення обліку 

особистих селянських 

господарств 

Закон України «Про 

місцеве 

самоврядування в 

Україні» 

протягом року 

відділ земельних 

відносин та 

охорони 

навколишнього 

середовища 

Ананьївської 

міської ради 

72.  

Про надання 

одноразової 

матеріальної допомоги 

особам, що потребують 

проведення складних 

хірургічних медичних 

операцій 

на виконання 

Програми соціального 

захисту населення 

Ананьївської міської 

територіальної 

громади на 2023-2025 

роки, затвердженої 

рішенням Ананьївської 

міської ради від 

22.12.2022 року 

№ 698-VIII 

протягом року 

відділ охорони 

здоров’я та 

соціальної 

політики 

Ананьївської 

міської ради 



73.  

Про надання 

одноразової 

матеріальної допомоги 

особам, які потребують 

довготривалого та 

вартісного лікування 

на виконання 

Програми соціального 

захисту населення 

Ананьївської міської 

територіальної 

громади на 2023-2025 

роки, затвердженої 

рішенням Ананьївської 

міської ради від 

22.12.2022 року 

№ 698-VIII 

протягом року 

відділ охорони 

здоров’я та 

соціальної 

політики 

Ананьївської 

міської ради 

74.  

Про надання 

одноразової 

матеріальної допомоги 

членам сімей 

військовослужбовців, 

що загинули/померли 

під час виконання ними 

обов’язків військової 

служби або внаслідок 

захворювання, 

пов’язаного з 

виконанням ними 

обов’язків військової 

служби 

на виконання 

Програми соціального 

захисту населення 

Ананьївської міської 

територіальної 

громади на 2023-2025 

роки, затвердженої 

рішенням Ананьївської 

міської ради від 

22.12.2022 року 

№ 698-VIII 

протягом року 

відділ охорони 

здоров’я та 

соціальної 

політики 

Ананьївської 

міської ради 

75.  

Про надання 

одноразової 

матеріальної допомоги 

членам сімей 

військовослужбовців, 

смерть яких настала в 

період проходження 

ними військової служби 

або внаслідок 

захворювання чи 

нещасного випадку, що 

мали місце в період 

проходження ними 

військової служби 

на виконання 

Програми соціального 

захисту населення 

Ананьївської міської 

територіальної 

громади на 2023-2025 

роки, затвердженої 

рішенням Ананьївської 

міської ради від 

22.12.2022 року 

№ 698-VIII 

протягом року 

відділ охорони 

здоров’я та 

соціальної 

політики 

Ананьївської 

міської ради 

76.  

Про надання 

одноразової 

матеріальної допомоги 

членам сімей 

військовослужбовців, 

що зникли безвісти 

на виконання 

Програми соціального 

захисту населення 

Ананьївської міської 

територіальної 

громади на 2023-2025 

роки, затвердженої 

рішенням Ананьївської 

міської ради від 

22.12.2022 року 

№ 698-VIII 

протягом року 

відділ охорони 

здоров’я та 

соціальної 

політики 

Ананьївської 

міської ради 



77.  

Про надання 

одноразової 

матеріальної допомоги 

членам сімей 

військовослужбовців, 

що знаходяться в полоні 

на виконання 

Програми соціального 

захисту населення 

Ананьївської міської 

територіальної 

громади на 2023-2025 

роки, затвердженої 

рішенням Ананьївської 

міської ради від 

22.12.2022 року 

№ 698-VIII 

протягом року 

відділ охорони 

здоров’я та 

соціальної 

політики 

Ананьївської 

міської ради 

78.  

Про надання 

одноразової 

матеріальної допомоги 

особам, які входять до 

складу добровольчого 

формування 

Ананьївської міської 

територіальної громади 

на виконання 

Програми соціального 

захисту населення 

Ананьївської міської 

територіальної 

громади на 2023-2025 

роки, затвердженої 

рішенням Ананьївської 

міської ради від 

22.12.2022 року 

№ 698-VIII 

протягом року 

відділ охорони 

здоров’я та 

соціальної 

політики 

Ананьївської 

міської ради 

79.  

Про надання 

одноразової 

матеріальної допомоги 

учасникам ліквідації 

наслідків аварії на 

ЧАЕС, що мають 

інвалідність І та ІІ групи 

на виконання 

Програми соціального 

захисту населення 

Ананьївської міської 

територіальної 

громади на 2023-2025 

роки, затвердженої 

рішенням Ананьївської 

міської ради від 

22.12.2022 року 

№ 698-VIII 

протягом року 

відділ охорони 

здоров’я та 

соціальної 

політики 

Ананьївської 

міської ради 

80.  

Про надання 

одноразової 

матеріальної допомоги 

особам, на яких 

поширюється дія законів 

України «Про статус 

ветеранів війни, гарантії 

їх соціального захисту» 

та «Про жертв 

нацистських 

переслідувань» 

на виконання 

Програми соціального 

захисту населення 

Ананьївської міської 

територіальної 

громади на 2023-2025 

роки, затвердженої 

рішенням Ананьївської 

міської ради від 

22.12.2022 року 

№ 698-VIII 

протягом року 

відділ охорони 

здоров’я та 

соціальної 

політики 

Ананьївської 

міської ради 



81.  

Про надання 

одноразової 

матеріальної допомоги 

на поховання деяких 

категорій осіб, 

виконавцю 

волевиявлення 

померлого або особі, яка 

поховала померлого 

на виконання 

Програми соціального 

захисту населення 

Ананьївської міської 

територіальної 

громади на 2023-2025 

роки, затвердженої 

рішенням Ананьївської 

міської ради від 

22.12.2022 року 

№ 698-VIII 

протягом року 

відділ охорони 

здоров’я та 

соціальної 

політики 

Ананьївської 

міської ради 

82.  

Про надання 

одноразової 

матеріальної допомоги 

особам, які постраждали 

від пожежі чи 

стихійного лиха 

на виконання 

Програми соціального 

захисту населення 

Ананьївської міської 

територіальної 

громади на 2023-2025 

роки, затвердженої 

рішенням Ананьївської 

міської ради від 

22.12.2022 року 

№ 698-VIII 

протягом року 

відділ охорони 

здоров’я та 

соціальної 

політики 

Ананьївської 

міської ради 

83.  
Про розроблення схеми 

санітарного очищення 

Закон України «Про 

місцеве 

самоврядування в 

Україні», Закон 

України «Про 

благоустрій населених 

пунктів», Закон 

України «Про відходи» 

протягом року 

відділ з питань 

будівництва, 

житлово-

комунального 

господарства та 

інфраструктури 

Ананьївської 

міської ради 

84.  
Про погодження схеми 

санітарного очищення 

Закон України «Про 

місцеве 

самоврядування в 

Україні», Закон 

України «Про 

благоустрій населених 

пунктів», Закон 

України «Про відходи» 

протягом року 

відділ з питань 

будівництва, 

житлово-

комунального 

господарства та 

інфраструктури 

Ананьївської 

міської ради 

85.  
Про затвердження схеми 

санітарного очищення 

Закон України «Про 

місцеве 

самоврядування в 

Україні», Закон 

України «Про 

благоустрій населених 

пунктів», Закон 

України «Про відходи» 

протягом року 

відділ з питань 

будівництва, 

житлово-

комунального 

господарства та 

інфраструктури 

Ананьївської 

міської ради 



86.  
Про затвердження схеми 

санітарного очищення 

Закон України «Про 

місцеве 

самоврядування в 

Україні», Закон 

України «Про 

благоустрій населених 

пунктів», Закон 

України «Про 

відходи». 

протягом року 

відділ з питань 

будівництва, 

житлово-

комунального 

господарства та 

інфраструктури 

Ананьївської 

міської ради 

87.  
Про видачу дозволу на 

порушення об’єкту  

благоустрою 

Закон України «Про 

місцеве 

самоврядування в 

Україні», Закон 

України «Про 

благоустрій населених 

пунктів», Закон 

України «Про 

адміністративну 

процедуру», рішення 

Ананьївської міської 

ради від 30.04.2021 

року № 191-VІІІ «Про 

затвердження Порядку 

видачі дозволів на 

порушення об’єктів 

благоустрою або 

відмови їх видачі, 

переоформлення, 

анулювання дозволів 

на території 

Ананьївської міської 

територіальної 

громади» 

протягом року 

відділ з питань 

будівництва, 

житлово-

комунального 

господарства та 

інфраструктури 

Ананьївської 

міської ради 

88.  

Про схвалення проєкту 

рішення Ананьївської 

міської ради «Про 

внесення змін до 

цільової Програми 

Ананьївської міської 

ради на 2021-2025 роки 

«Питна вода» 

Закон України «Про 

місцеве 

самоврядування в 

Україні» Закон України 

«Про питну воду та 

питне 

водопостачання», 

Закон України «Про 

загальнодержавну 

програму «Питна вода 

України» 

протягом року 

відділ з питань 

будівництва, 

житлово-

комунального 

господарства та 

інфраструктури 

Ананьївської 

міської ради 



89.  

Про схвалення проєкту 

рішення Ананьївської 

міської ради «Про 

внесення змін до 

цільової Програми на 

2024-2026 роки 

«Благоустрій, розвиток 

та утримання об’єктів 

житлово-комунального 

господарства» 

Закон України «Про 

місцеве 

самоврядування в 

Україні», Закон 

України «Про 

благоустрій населених 

пунктів», Закон 

України «Про охорону 

навколишнього 

природного 

середовища» 

протягом року 

відділ з питань 

будівництва, 

житлово-

комунального 

господарства та 

інфраструктури 

Ананьївської 

міської ради 

90.  

Про схвалення проєкту 

рішення Ананьївської 

міської ради «Про 

внесення змін до 

цільової Програми 

Ананьївської міської 

ради на 2021-2025 роки 

«Локалізація та 

ліквідація амброзії 

полинолистої на 

території Ананьївської 

міської територіальної 

громади» 

Закон України «Про 

місцеве 

самоврядування в 

Україні», Закон 

України «Про захист 

рослин», Закон 

України «Про охорону 

навколишнього 

природного 

середовища» 

протягом року 

відділ з питань 

будівництва, 

житлово-

комунального 

господарства та 

інфраструктури 

Ананьївської 

міської ради 

91.  

Про схвалення проєкту 

рішення Ананьївської 

міської ради «Про 

внесення змін до 

цільової Програми 

поводження з тваринами 

та регулювання 

чисельності 

безпритульних тварин 

на території 

Ананьївської міської 

територіальної громади 

на 2022-2025 роки» 

Закон України «Про 

місцеве 

самоврядування в 

Україні», Закон 

України «Про захист 

тварин від жорстокого 

поводження» 

протягом року 

відділ з питань 

будівництва, 

житлово-

комунального 

господарства та 

інфраструктури 

Ананьївської 

міської ради 

__________________________________ 


